

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPITANGA
SETOR DE COMPRAS

PEDIDO DE COTAÇÃO

Solicitamos cotação dos materiais e serviços, conforme especificados abaixo.
Desde já agradecemos pela atenção e pronto atendimento,

Juracy Magalhães Leal Neto
Diretor de Compras

Recebido, 14 de Março de 2025.

INFORMAÇÕES DA EMPRESA	
RAZÃO SOCIAL:	AVISTÃO BONS AMIGOS DE COARACI LTDA
CNPJ Nº:	24.996.920/0001-70
ENDEREÇO:	AV. ITAPITANGA, 35
E-MAIL:	levimartinssena@hotmail.com
TELEFONE/FAX:	(73) 3241-1540

LOTE I – FAMILIAS UNIPESOAAL					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Açúcar , cristalizado, branco alvo, tipo 1, em embalagem plástica transparente contendo 01kg em polietileno, transparente, com identificação do produto.	KG	03	R\$ 5,50	R\$ 16,50
2	Café , em pó, torrado moído, selo da ABIC, acondicionado em pacote do tipo laminado, com 250g do produto, devendo constar todos os dados de identificação.	PCT	03	R\$ 24,00	R\$ 72,00
3	Carne , bovina, charqueada, curada e seca, ponta de agulha, cortada e embalada em saco plástico transparente contendo 01kg, com identificação do produto, em conformidade com o Ministério da Agricultura.	KG	01	R\$ 52,00	R\$ 52,00
4	Ovos de galinha , tipo granja, gráudo, limpos, em tabela de papelão contendo 30 unidades. Validade mínima de 30 dias, após a entrega do produto.	TAB	01	R\$ 22,00	R\$ 22,00

5	Linguça , tipo calabresa, defumada, cozida, composta por carne suína e carne de frango, acondicionada em embalagem plástica, contendo identificação do produto.	KG	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
6	Arroz , parboilizado tipo 1, classe longo fino, embalagem com 01 kg, com identificação do produto.	KG	03	R\$ 7,00	R\$ 21,00
7	Fubá , de milho, enriquecido com ferro e ácido fólico, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	03	R\$ 5,00	R\$ 15,00
8	Feijão , carioquinha, tipo 1, livre de sujidades, constituído de no mínimo 90% de grãos inteiros e íntegros, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto contendo 1 kg.	KG	03	R\$ 9,99	R\$ 29,97
9	Farinha , de milho, flocada, sem sal, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	03	R\$ 3,30	R\$ 9,90
10	Farinha , de mandioca, torrada, grupo seca, tipo 1, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto, contendo 1kg.	KG	02	R\$ 12,00	R\$ 24,00
11	Leite em pó , integral, com teor de lipídio mínimo de 26%, fonte de vitaminas C, D e A, e rico em cálcio, em pacote com 200g, embalagem laminada com identificação do produto.	PCT	01	R\$ 9,99	R\$ 9,99
12	Macarrão , tipo espaguete, massa alimentícia de sêmola, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	02	R\$ 5,99	R\$ 11,98
13	Biscoito doce , tradicional, rico em vitaminas e cálcio, sabor leite, em pacote com dupla proteção, contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	01	R\$ 7,99	R\$ 7,99

14	Biscoito água e sal , do tipo cream cracker tradicional, em pacote com dupla proteção contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	01	R\$ 7,99	R\$ 7,99
15	Óleo , de Soja, refinado, em garrafa plástica, rico em vitamina, livre de gordura trans, sem colesterol, embalagem de 900 ml, de polietileno tereftalato (PET), com todos os dados de identificação do produto.	UNID.	01	R\$ 13,00	R\$ 13,00
16	Papel Higiênico pacote c/ 4 rolo, alta qualidade, cor branca, grau de alvura 85%, gofrado em alto relevo, microtexturado aerada de alta absorção, picotado, rolo com 30 mtsx10 cm.	PCT	01	R\$ 6,80	R\$ 6,80
17	Macarrão tipo de parafuso para sopa , em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	UNID.	02	R\$ 5,99	R\$ 11,98
18	Sabonete , em barra, 90g, pacote com 01 unidade.	UNID.	03	R\$ 3,30	R\$ 9,90
19	Sabão em pó , embalagem (caixa/pacote) de 200g.	PCT	01	R\$ 5,99	R\$ 5,99
20	Pasta dental , em creme uso adulto e infantil, sem aroma, pesando 90g, embalado em caixa papel cartão, embalagem deverá constar data de fabricação, validade e número de lote.	UNID.	01	R\$ 4,50	R\$ 4,50
21	Água sanitária , à base de cloro, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarela-erverdeada, frasco de 1 litro.	LTS	02	R\$ 3,25	R\$ 6,50
22	Desinfetante , aspecto físico líquido, aplicação: desinfetante e germicida, composição aromática frasco de 02 litros.	LTS	01	R\$ 6,30	R\$ 6,30
23	Sabão em barra , de glicerina, 200g, embalado em saco plástico EB 56/54 da ABNT, com 02 unidades.	PCT	01	R\$ 12,00	R\$ 12,00
24	Absorvente externo , com tripla proteção seca com abas leve, com 16 unidades.	PCT	02	R\$ 11,00	R\$ 22,00

VALOR TOTAL: 1 CESTA					R\$ 439,29
VALOR TOTAL: 1900 CESTAS					R\$ 834.651,00
LOTE II – FAMILIAS ENTRE 02 A 04 PESSOAS					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE	R\$ 22,00	R\$ 22,00
1	Açúcar , cristalizado, branco alvo, tipo 1, em embalagem plástica transparente contendo 01kg em polietileno, transparente, com identificação do produto.	KG	05	R\$ 5,50	R\$ 27,50
2	Café , em pó, torrado moído, selo da ABIC, acondicionado em pacote do tipo laminado, com 250g do produto, devendo constar todos os dados de identificação.	PCT	05	R\$ 24,00	R\$ 120,00
3	Carne , bovina, charqueada, curada e seca, ponta de agulha, cortada e embalada em saco plástico transparente contendo 01kg, com identificação do produto, em conformidade com o Ministério da Agricultura.	KG	01	R\$ 52,00	R\$ 52,00
4	Ovos de galinha , tipo granja, graúdo, limpos, em tabela de papelão contendo 30 unidades. Validade mínima de 30 dias, após a entrega do produto.	TAB	01	R\$ 22,00	R\$ 22,00
5	Linguiça , tipo calabresa, defumada, cozida, composta por carne suína e carne de frango, acondicionada em embalagem plástica, contendo identificação do produto.	KG	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
6	Arroz , parboilizado tipo 1, classe longo fino, embalagem com 01 kg, com identificação do produto.	KG	05	R\$ 7,00	R\$ 35,00
7	Fubá , de milho, enriquecido com ferro e ácido fólico, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	03	R\$ 5,00	R\$ 15,00
8	Feijão , carioquinha, tipo 1, livre de sujidades, constituído de no mínimo 90% de grãos inteiros e íntegros, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto contendo 1 kg.	KG	05	R\$ 9,99	R\$ 49,95

9	Farinha , de milho, flocada, sem sal, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	05	R\$ 3,30	R\$ 16,50
10	Farinha , de mandioca, torrada, grupo seca, tipo1, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto, contendo 1kg.	KG	03	R\$ 12,00	R\$ 36,00
11	Leite em pó , integral, com teor de lipídio mínimo de 26%, fonte de vitaminas C, D e A, e rico e cálcio, em pacote com 200g, embalagem laminada com identificação do produto.	PCT	02	R\$ 9,99	R\$ 19,98
12	Macarrão , tipo espaguete, massa alimentícia de sêmola, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	04	R\$ 5,99	R\$ 23,96
13	Biscoito doce , tradicional, rico em vitaminas e cálcio, sabor leite, em pacote com dupla proteção, contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	02	R\$ 7,99	R\$ 15,98
14	Biscoito água e sal , do tipo cream cracker tradicional, em pacote com dupla proteção contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	02	R\$ 7,99	R\$ 15,98
15	Óleo , de Soja, refinado, em garrafa plástica, rico em vitamina, livre de gordura trans, sem colesterol, embalagem de 900 ml, de polietileno tereftalato (PET), com todos os dados de identificação do produto.	UNID.	02	R\$ 13,00	R\$ 26,00
16	Papel Higiênico pacote c/ 4 rolo, alta qualidade, cor branca, grau de alvura 85%, gofrado em alto relevo, microtexturado aerada de alta absorção, picotado, rolo com 30 mtsx10 cm.	PCT	01	R\$ 6,80	R\$ 6,80
17	Macarrão tipo de parafuso para sopa, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	UNID.	02	R\$ 5,99	R\$ 11,98

18	Sabonete, em barra, 90g, pacote com 01 unidade.	UNID.	05	R\$ 3,30	R\$ 16,50
19	Sabão em pó, embalagem (caixa/pacote) de 200g.	PCT	01	R\$ 5,99	R\$ 5,99
20	Pasta dental, em creme uso adulto e infantil, sem aroma, pesando 90g, embalado em caixa papel cartão, embalagem deverá constar data de fabricação, validade e número de lote.	UNID.	02	R\$ 4,50	R\$ 9,00
21	Água sanitária, à base de cloro, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarela-erverdeada, frasco de 1 litro.	LTS	02	R\$ 3,25	R\$ 6,50
22	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação: desinfetante e germicida, composição aromática frasco de 02 litros.	LTS	01	R\$ 6,30	R\$ 6,30
23	Sabão em barra, de glicerina, 200g, embalado em saco plástico EB 56/54 da ABNT, com 02 unidades.	PCT	01	R\$ 12,00	R\$ 12,00
24	Absorvente externo, com tripla proteção seca com abas leve, com 16 unidades.	PCT	02	R\$ 11,00	R\$ 22,00
VALOR TOTAL: 1 CESTA					R\$ 612,92
VALOR TOTAL: 1900 CESTAS					R\$ 1.164.548,00
LOTE III – 05 A MAIS PESSOAS					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Açúcar, cristalizado, branco alvo, tipo 1, em embalagem plástica transparente contendo 01kg em polietileno, transparente, com identificação do produto.	KG	06	R\$ 5,50	R\$ 33,00
2	Café, em pó, torrado moído, selo da ABIC, acondicionado em pacote do tipo laminado, com 250g do produto, devendo constar todos os dados de identificação.	PCT	06	R\$ 24,00	R\$ 144,00

3	Carne, bovina, charqueada, curada e seca, ponta de agulha, cortada e embalada em saco plástico transparente contendo 01kg, com identificação do produto, em conformidade com o Ministério da Agricultura.	KG	01	R\$ 52,00	R\$ 52,00
4	Ovos de galinha, tipo granja, gráudo, limpos, em tabela de papelão contendo 30 unidades. Validade mínima de 30 dias, após a entrega do produto.	TAB	01	R\$ 22,00	R\$ 22,00
5	Linguiça, tipo calabresa, defumada, cozida, composta por carne suína e carne de frango, acondicionada em embalagem plástica, contendo identificação do produto.	KG	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
6	Arroz, parboilizado tipo 1, classe longo fino, embalagem com 01 kg, com identificação do produto.	KG	06	R\$ 7,00	R\$ 42,00
7	Fubá, de milho, enriquecido com ferro e ácido fólico, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	05	R\$ 5,00	R\$ 25,00
8	Feijão, carioquinha, tipo 1, livre de sujidades, constituído de no mínimo 90% de grãos inteiros e íntegros, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto contendo 1 kg.	KG	06	R\$ 9,99	R\$ 59,94
9	Farinha, de milho, flocada, sem sal, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	05	R\$ 3,30	R\$ 16,50
10	Farinha, de mandioca, torrada, grupo seca, tipo 1, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto, contendo 1kg.	KG	04	R\$ 12,00	R\$ 48,00
11	Leite em pó, integral, com teor de lipídio mínimo de 26%, fonte de vitaminas C, D e A, e rico em cálcio, em pacote com 200g, embalagem laminada com identificação do produto.	PCT	02	R\$ 9,99	R\$ 19,98

12	Macarrão , tipo espagete, massa alimentícia de sêmola, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	06	R\$ 5,99	R\$ 35,94
13	Biscoito doce , tradicional, rico em vitaminas e cálcio, sabor leite, em pacote com dupla proteção, contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	03	R\$ 7,99	R\$ 23,97
14	Biscoito água e sal , do tipo cream cracker tradicional, em pacote com dupla proteção contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	02	R\$ 7,99	R\$ 15,98
15	Óleo , de Soja, refinado, em garrafa plástica, rico em vitamina, livre de gordura trans, sem colesterol, embalagem de 900 ml, de polietileno tereftalato (PET), com todos os dados de identificação do produto.	UNID.	02	R\$ 13,00	R\$ 26,00
16	Papel Higiênico pacote c/ 4 rolo, alta qualidade, cor branca, grau de alvura 85%, gofrado em alto relevo, microtexturado aerada de alta absorção, picotado, rolo com 30 mtsx10 cm.	PCT	01	R\$ 6,80	R\$ 6,80
17	Macarrão tipo de parafusopara sopa , em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	UNID.	02	R\$ 5,99	R\$ 11,98
18	Sabonete , em barra, 90g, pacote com 01 unidade.	UNID.	05	R\$ 3,30	R\$ 16,50
19	Sabão em pó , embalagem (caixa/pacote) de 200g.	PCT	01	R\$ 5,99	R\$ 5,99
20	Pasta dental , em creme uso adulto e infantil, sem aroma, pesando 90g, embalado em caixa papel cartão, embalagem deverá constar data de fabricação, validade e número de lote.	UNID.	02	R\$ 4,50	R\$ 9,00
21	Água sanitária , à base de cloro, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarela-verdeada, frasco de 1 litro.	LTS	02	R\$ 3,25	R\$ 6,50

22	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação: desinfetante e germicida, composição aromática frasco de 02 litros.	LTS	01	R\$ 6,30	R\$ 6,30
23	Sabão em barra, de glicerina, 200g, embalado em saco plástico EB 56/54 da ABNT, com 02 unidades.	PCT	01	R\$ 12,00	R\$ 12,00
24	Absorvente externo, com tripla proteção seca com abas leve, com 16 unidades.	PCT	02	R\$ 11,00	R\$ 22,00
VALOR TOTAL: 1 CESTA					R\$ 701,38
VALOR TOTAL: 1250 GESTAS					R\$ 876.725,00

Nas condições do termo de referência.

24.996.920/0001-70 Avistão Bons Amigos de Coaraci Ltda Av. Itapitanga, 35 - Centro - Térreo CEP 45.638-000 Coaraci-BA <i>[Assinatura]</i> Carimbo e Assinatura do Responsável

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPITANGA
SETOR DE COMPRAS

PEDIDO DE COTAÇÃO

Solicitamos cotação dos materiais e serviços, conforme especificados abaixo.
Desde já agradecemos pela atenção e pronto atendimento,

Juracy Magalhães Leal Neto
Diretor de Compras

Recebido, 19 de março de 2025.

INFORMAÇÕES DA EMPRESA	
RAZÃO SOCIAL:	V V DE JESUS SILVA MOVEIS LTDA
CNPJ Nº:	35.146.123/0001-10
ENDEREÇO:	PRAÇA BRASILINO JOSÉ DOS SANTOS Nº58
E-MAIL:	asabranca61@outlook.com
TELEFONE/FAX:	(73) 98803-1427

LOTE I - FAMILIAS UNIPESOAAL					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Açúcar, cristalizado, branco alvo, tipo 1, em embalagem plástica transparente contendo 01kg em polietileno, transparente, com identificação do produto.	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
2	Café, em pó, torrado moído, selo da ABIC, acondicionado em pacote do tipo laminado, com 250g do produto, devendo constar todos os dados de identificação.	PCT	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
3	Carne, bovina, charqueada, curada e seca, ponta de agulha, cortada e embalada em saco plástico transparente contendo 01kg, com identificação do produto, em conformidade com o Ministério da Agricultura.	KG	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
4	Ovos de galinha, tipo granja, graúdo, limpos, em tabela de papelão contendo 30 unidades. Validade mínima de 30 dias, após a entrega do produto.	TAB	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00

5	Linguça, tipo calabresa, defumada, cozida, composta por carne suína e carne de frango, acondicionada em embalagem plástica, contendo identificação do produto.	KG	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
6	Arroz, parboilizado tipo 1, classe longo fino, embalagem com 01 kg, com identificação do produto.	KG	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
7	Fubá, de milho, enriquecido com ferro e ácido fólico, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
8	Feijão, carioca, tipo 1, livre de sujidades, constituído de no mínimo 90% de grãos inteiros e íntegros, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto contendo 1 kg.	KG	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
9	Farinha, de milho, flocada, sem sal, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
10	Farinha, de mandioca, torrada, grupo seca, tipo 1, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto, contendo 1kg.	KG	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
11	Leite em pó, integral, com teor de lipídio mínimo de 26%, fonte de vitaminas C, D e A, e rico em cálcio, em pacote com 200g, embalagem laminada com identificação do produto.	PCT	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
12	Macarrão, tipo espaguete, massa alimentícia de sêmola, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00

13	Biscoito doce , tradicional, rico em vitaminas e cálcio, sabor leite, em pacote com dupla proteção, contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
14	Biscoito água e sal , do tipo cream cracker tradicional, em pacote com dupla proteção contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
15	Óleo , de Soja, refinado, em garrafa plástica, rico em vitamina, livre de gordura trans, sem colesterol, embalagem de 900 ml, de polietileno tereftalato (PET), com todos os dados de identificação do produto.	UNID.	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
16	Papel Higiênico pacote c/ 4 rolo, alta qualidade, cor branca, grau de alvura 85%, gofrado em alto relevo, microtexturado aerada de alta absorção, picotado, rolo com 30 mtsx10 cm.	PCT	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
17	Macarrão tipo de parafuso para sopa , em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	UNID.	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
18	Sabonete , em barra, 90g, pacote com 01 unidade.	UNID.	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
19	Sabão em pó , embalagem (caixa/pacote) de 200g.	PCT	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
20	Pasta dental , em creme uso adulto e infantil, sem aroma, pesando 90g, embalado em caixa papel cartão, embalagem deverá constar data de fabricação, validade e número de lote.	UNID.	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
21	Água sanitária , à base de cloro, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarela-erverdeada, frasco de 1 litro.	LTS	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

22	Desinfetante , aspecto físico líquido, aplicação: desinfetante e germicida, composição aromática frasco de 02 litros.	LTS	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
23	Sabão em barra , de glicerina, 200g, embalado em saco plástico EB 56/54 da ABNT, com 02 unidades.	PCT	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
24	Absorvente externo , com tripla proteção seca com abas leve, com 16 unidades.	PCT	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
VALOR TOTAL: 1 CESTA					R\$ 354,00
VALOR TOTAL: 1900 CESTAS					R\$ 672.600,00

LOTE II - 02 A 04 PESSOAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Açúcar , cristalizado, branco alvo, tipo 1, em embalagem plástica transparente contendo 01kg em polietileno, transparente, com identificação do produto.	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
2	Café , em pó, torrado moído, selo da ABIC, acondicionado em pacote do tipo laminado, com 250g do produto, devendo constar todos os dados de identificação.	PCT	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
3	Carne , bovina, charqueada, curada e seca, ponta de agulha, cortada e embalada em saco plástico transparente contendo 01kg, com identificação do produto, em conformidade com o Ministério da Agricultura.	KG	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
4	Ovos de galinha , tipo granja, graúdo, limpos, em tabela de papelão contendo 30 unidades. Validade mínima de 30 dias, após a entrega do produto.	TAB	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
5	Linguiça , tipo calabresa, defumada, cozida, composta por carne suína e carne de frango, acondicionada em embalagem plástica, contendo identificação do produto.	KG	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
6	Arroz , parboilizado tipo 1, classe longo fino, embalagem com 01 kg, com identificação do produto.	KG	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00

7	Fubá , de milho, enriquecido com ferro e ácido fólico, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
8	Feijão , cariquinha, tipo 1, livre de sujidades, constituído de no mínimo 90% de grãos inteiros e integros, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto contendo 1 kg.	KG	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
9	Farinha , de milho, flocada, sem sal, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
10	Farinha , de mandioca, torrada, grupo seca, tipo 1, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto, contendo 1kg.	KG	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
11	Leite em pó , integral, com teor de lipídio mínimo de 26%, fonte de vitaminas C, D e A, e rico em cálcio, em pacote com 200g, embalagem laminada com identificação do produto.	PCT	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
12	Macarrão , tipo espagete, massa alimentícia de sêmola, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
13	Biscoito doce , tradicional, rico em vitaminas e cálcio, sabor leite, em pacote com dupla proteção, contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
14	Biscoito água e sal , do tipo cream cracker tradicional, em pacote com dupla proteção contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00

15	Óleo, de Soja, refinado, em garrafa plástica, rico em vitamina, livre de gordura trans, sem colesterol, embalagem de 900 ml, de polietileno tereftalato (PET), com todos os dados de identificação do produto.	UNID.	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
16	Papel Higiênico pacote c/ 4 rolo, alta qualidade, cor branca, grau de alvura 85%, gofrado em alto relevo, microtexturado aerada de alta absorção, picotado, rolo com 30 mtsx10 cm.	PCT	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
17	Macarrão tipo de parafuso para sopa, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	UNID.	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
18	Sabonete, em barra, 90g, pacote com 01 unidade.	UNID.	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
19	Sabão em pó, embalagem (caixa/pacote) de 200g.	PCT	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
20	Pasta dental, em creme uso adulto e infantil, sem aroma, pesando 90g, embalado em caixa papel cartão, embalagem deverá constar data de fabricação, validade e número de lote.	UNID.	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
21	Água sanitária, à base de cloro, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarela-verdeada, frasco de 1 litro.	LTS	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
22	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação: desinfetante e germicida, composição aromática frasco de 02 litros.	LTS	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
23	Sabão em barra, de glicerina, 200g, embalado em saco plástico EB 56/54 da ABNT, com 02 unidades.	PCT	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
24	Absorvente externo, com tripla proteção seca com abas leve, com 16 unidades.	PCT	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
VALOR TOTAL: 1 CESTA					R\$ 493,00
VALOR TOTAL: 1900 CESTAS					R\$ 936.700,00

LOTE I II- 05 A MAIS PESSOAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Açúcar , cristalizado, branco alvo, tipo 1, em embalagem plástica transparente contendo 01kg em polietileno, transparente, com identificação do produto.	KG	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00
2	Café , em pó, torrado moído, selo da ABIC, acondicionado em pacote do tipo laminado, com 250g do produto, devendo constar todos os dados de identificação.	PCT	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
3	Carne , bovina, charqueada, curada e seca, ponta de agulha, cortada e embalada em saco plástico transparente contendo 01kg, com identificação do produto, em conformidade com o Ministério da Agricultura.	KG	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
4	Ovos de galinha , tipo granja, grão, limpos, em tabela de papelão contendo 30 unidades. Validade mínima de 30 dias, após a entrega do produto.	TAB	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
5	Linguiça , tipo calabresa, defumada, cozida, composta por carne suína e carne de frango, acondicionada em embalagem plástica, contendo identificação do produto.	KG	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
6	Arroz , parboilizado tipo 1, classe longo fino, embalagem com 01 kg, com identificação do produto.	KG	6	R\$ 6,00	R\$ 36,00
7	Fubá , de milho, enriquecido com ferro e ácido fólico, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
8	Feijão , carioquinha, tipo 1, livre de sujidades, constituído de no mínimo 90% de grãos inteiros e íntegros, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto contendo 1 kg.	KG	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00

9	Farinha, de milho, flocada, sem sal, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
10	Farinha, de mandioca, torrada, grupo seca, tipo1, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto, contendo 1kg.	KG	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
11	Leite em pó, integral, com teor de lipídio mínimo de 26%, fonte de vitaminas C, D e A, e rico e cálcio, em pacote com 200g, embalagem laminada com identificação do produto.	PCT	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
12	Macarrão, tipo espaguete, massa alimentícia de sêmola, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
13	Biscoito doce, tradicional, rico em vitaminas e cálcio, sabor leite, em pacote com dupla proteção, contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
14	Biscoito água e sal, do tipo cream cracker tradicional, em pacote com dupla proteção contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
15	Óleo, de Soja, refinado, em garrafa plástica, rico em vitamina, livre de gordura trans, sem colesterol, embalagem de 900 ml, de polietileno tereftalato (PET), com todos os dados de identificação do produto.	UNID.	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
16	Papel Higiênico pacote c/ 4 rolo, alta qualidade, cor branca, grau de alvura 85%, gofrado em alto relevo, microtexturado aerada de alta absorção, picotado, rolo com 30 mtsx10 cm.	PCT	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00

[Handwritten signature]

17	Macarrão tipo de parafuso para sopa, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	UNID.	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
18	Sabonete, em barra, 90g, pacote com 01 unidade.	UNID.	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
19	Sabão em pó, embalagem (caixa/pacote) de 200g.	PCT	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
20	Pasta dental, em creme uso adulto e infantil, sem aroma, pesando 90g, embalado em caixa papel cartão, embalagem deverá constar data de fabricação, validade e número de lote.	UNID.	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
21	Água sanitária, à base de cloro, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarela-erverdeada, frasco de 1 litro.	LTS	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
22	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação: desinfetante e germicida, composição aromática frasco de 02 litros.	LTS	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
23	Sabão em barra, de glicerina, 200g, embalado em saco plástico EB 56/54 da ABNT, com 02 unidades.	PCT	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
24	Absorvente externo, com tripla proteção seca com abas leve, com 16 unidades.	PCT	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
VALOR TOTAL: 1 CESTA					R\$ 564,50
VALOR TOTAL: 1250 CESTAS					R\$ 705.625,00

Nas condições do termo de referência.

35.146.123/0001-10 V V de Jesus Silva Móveis-LTDA Pça Brasilino José dos Santos, 58 - Centro CEP 45.645-000 - Itapitanga-BA
Carimbo e Assinatura do Responsável

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPITANGA
SETOR DE COMPRAS

PEDIDO DE COTAÇÃO

Solicitamos cotação dos materiais e serviços, conforme especificados abaixo.
Desde já agradecemos pela atenção e pronto atendimento

Juracy Magalhães Leal Neto
Diretor de Compras

Recebido, 20 de março de 2025.

INFORMAÇÕES DA EMPRESA	
RAZÃO SOCIAL:	ITACOMERCIO SUPRIMENTOS ALIMENTOS E LIMPEZA LTDA
CNPJ Nº:	47.228.290/0001-99
ENDEREÇO:	RUA OLÍVIA TORRES, 20, SÃO CAETANO, ITAPITANGA-BAHIA
E-MAIL:	itacomercioltda@gmail.com
TELEFONE/FAX:	(73)98899-2157

LOTE I – FAMILIAS UNIPESOA					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Açúcar, cristalizado, branco alvo, tipo 1, em embalagem plástica transparente contendo 01kg em polietileno, transparente, com identificação do produto.	KG	03	R\$ 5,00	R\$ 15,00
2	Café, em pó, torrado moído, selo da ABIC, acondicionado em pacote do tipo laminado, com 250g do produto, devendo constar todos os dados de identificação.	PCI	03	R\$ 20,00	R\$ 60,00
3	Carne, bovina, charqueada, curada e seca, pronta de agulha, cortada e embalada em saco plástico transparente contendo 01kg, com identificação do produto, em conformidade com o Ministério da Agricultura	KG	01	R\$ 45,00	R\$ 45,00
4	Ovos de galinha, tipo granja, gráudo, limpos, em tabela de papelão contendo 30 unidades. Validade mínima de 30 dias, após a entrega do produto.	TAB	01	R\$ 30,00	R\$ 30,00

5	Linguiça, tipo calabresa, defumada, cozida composta por carne suína e carne de frango, acondicionada em embalagem plástica, contendo identificação do produto.	KG	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
6	Arroz, parboilizado tipo 1, classe longo fino, embalagem com 01 kg, com identificação do produto.	KG	03	R\$ 7,00	R\$ 21,00
7	Fubá, de milho enriquecido com ferro e ácido fólico, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	03	R\$ 6,00	R\$ 18,00
8	Feijão, cariquinha, tipo 1, livre de sujidades, constituído de no mínimo 90% de grãos inteiros e integros, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto contendo 1 kg	KG	03	R\$ 12,00	R\$ 36,00
9	Farinha, de milho, flocada, sem sal, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	03	R\$ 3,50	R\$ 10,50
10	Farinha de mandioca, torrada, grupo seca, tipo 1, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto, contendo 1kg.	KG	02	R\$ 15,00	R\$ 30,00
11	Leite em pó, integral, com teor de lipídio mínimo de 26%, fonte de vitaminas C, D e A, e rico em cálcio, em pacote com 200g, embalagem laminada com identificação do produto.	PCT	01	R\$ 12,00	R\$ 12,00
12	Macarrão, tipo espaguete, massa alimentícia de sêmola, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	02	R\$ 4,00	R\$ 8,00
13	Biscoito doce tradicional, rico em vitaminas e cálcio, sabor leite, em pacote com dupla proteção, contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	01	R\$ 8,00	R\$ 8,00

14	Biscoito água e sal, do tipo cream cracker tradicional, em pacote com dupla proteção contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	01	R\$ 8,00	R\$ 8,00
15	Óleo, de Soja, refinado, em garrafa plástica rico em vitamina, livre de gordura trans, sem colesterol, embalagem de 900 ml, de polietileno tereftalato (PET), com todos os dados de identificação do produto.	UNID.	01	R\$ 12,00	R\$ 12,00
16	Papel Higiênico pacote c/ 4 rolo, ana qualquer cor branca, grau de alvura 85% gofrado em alto relevo, microtexturado aerada de alta absorção, picotado, rolo com 30 mtsx10 cm	PCT	01	R\$ 5,00	R\$ 5,00
17	Macarrão tipo de parafuso para sopa, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	UNID.	02	R\$ 5,00	R\$ 10,00
18	Sabonete, em barra, 90g, pacote com 01 unidade	UNID.	03	R\$ 3,00	R\$ 9,00
19	Sabão em pó, embalagem (caixa/pacote) de 200g.	PCT	01	R\$ 5,00	R\$ 5,00
20	Pasta dental em creme uso adulto e infantil, sem aroma, pesando 90g, embalado em caixa papel cartão, embalagem deverá constar data de fabricação, validade e número de lote	UNID.	01	R\$ 10,00	R\$ 10,00
21	Água sanitária a base de cloro, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50% por levemente amarela-verdeada, frasco de 1 litro.	LTS	02	R\$ 4,00	R\$ 8,00
22	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação desinfetante e germicida, composição aromática frasco de 02 litros	LTS	01	R\$ 10,00	R\$ 10,00
23	Sabão em barra, de glicerina, 200g, embalado em saco plástico EB 56/54 da ABNT, com 02 unidades.	PCT	01	R\$ 6,00	R\$ 6,00
24	Absorvente externo, com tripla proteção seca com abas leve, com 16 unidades	PCT	02	R\$ 15,00	R\$ 30,00

VALOR TOTAL: 1 CESTA					RS 446,50
VALOR TOTAL: 1900 CESTAS					RS 848.350,00
LOTE II - FAMILIAS ENTRE 02 A 04 PESSOAS					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Açúcar, cristalizado, branco alvo, tipo 1, em embalagem plástica transparente contendo 01kg em polietileno, transparente, com identificação do produto.	KG	05	RS 5,00	RS 25,00
2	Café, em pó, torrado moído, selo da ABIC, acondicionado em pacote do tipo laminado, com 250g do produto, devendo constar todos os dados de identificação.	PCT	05	RS 20,00	RS 100,00
3	Carne, bovina, charqueada, curada e seca, ponta de agulha, cortada e embalada em saco plástico transparente contendo 01kg, com identificação do produto, em conformidade com o Ministério da Agricultura.	KG	01	RS 45,00	RS 45,00
4	Ovos de galinha, tipo granja, graúdo, limpos em tabela de papelão contendo 30 unidades. Validade mínima de 30 dias, após a entrega do produto.	TAB	01	RS 30,00	RS 30,00
5	Linguiça, tipo calabresa, defumada, cozida composta por carne suína e carne de frango, acondicionada em embalagem plástica, contendo identificação do produto.	KG	01	RS 40,00	RS 40,00
6	Arroz, parboilizado tipo 1, classe longo fino, embalagem com 01 kg, com identificação do produto.	KG	05	RS 7,00	RS 35,00
7	Feijão, de milho, enriquecido com ferro e ácido fólico, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	03	RS 6,00	RS 18,00
8	Feijão, cariquinha, tipo 1, livre de sujidades, constituído de no mínimo 90% de grãos inteiros e integros, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto contendo 1 kg	KG	05	RS 12,00	RS 60,00

✓

9	Farinha, de milho flocada, sem sal, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	05	R\$ 3,50	R\$ 17,50
10	Farinha, de mandioca, torrada, grupo seca, tipo 1, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto, contendo 1kg.	KG	03	R\$ 15,00	R\$ 45,00
11	Leite em pó, integral, com teor de lipídio mínimo de 26%, fonte de vitaminas C, D e A, e rico em cálcio, em pacote com 200g, embalagem laminada com identificação do produto.	PCT	02	R\$ 12,00	R\$ 24,00
12	Macarrão, tipo espaguete, massa alimentícia de semola, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	04	R\$ 4,00	R\$ 16,00
13	Biscoito doce tradicional, rico em vitaminas e cálcio, sabor leite, em pacote com dupla proteção, contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	02	R\$ 8,00	R\$ 16,00
14	Biscoito água e sal, do tipo cream cracker tradicional, em pacote com dupla proteção contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	02	R\$ 8,00	R\$ 16,00
15	Óleo, de Soja refinado, em garrafa plástica, rico em vitamina, livre de gordura trans, sem colesterol, embalagem de 900 ml, de polietileno tereftalato (PET), com todos os dados de identificação do produto.	UNID.	02	R\$ 12,00	R\$ 24,00
16	Papel Higiênico pacote c/ 4 rolo, alta qualidade, cor branca, grau de absorção 60%, guarnecido em alto relevo, microtexturado aerada de alta absorção, picotado, rolo com 30 mtsx10 cm.	PCT	01	R\$ 5,00	R\$ 5,00
17	Macarrão tipo de parafusopara sopa, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	UNID.	02	R\$ 5,00	R\$ 10,00

18	Sabonete, em barra, 90g, pacote com 01 unidade.	UNID.	05	R\$ 3,00	R\$ 15,00
19	Sabão em pó, embalagem (caixa/pacote) de 200g	PCT	01	R\$ 5,00	R\$ 5,00
20	Pasta dental, em creme uso adulto e infantil, sem aroma, pesando 90g, embalado em caixa papel cartão, embalagem deverá conter data de fabricação, validade e número de lote.	UNID.	02	R\$ 10,00	R\$ 20,00
21	Água sanitária à base de cloro, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarela-erverdeada, frasco de 1 litro.	LTS	02	R\$ 4,00	R\$ 8,00
22	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação desinfetante e germicida, composição aromática frasco de 02 litros.	LTS	01	R\$ 10,00	R\$ 10,00
23	Sabão em barra, de glicerina, 200g, embalado em saco plástico EB 56/54 da ABNT, com 02 unidades.	PCT	01	R\$ 6,00	R\$ 6,00
24	Absorvente externo, com tripla proteção seca com abas leve, com 16 unidades.	PCT	02	R\$ 15,00	R\$ 30,00

VALOR TOTAL: 1 CESTA

R\$ 620,50

VALOR TOTAL: 1900 CESTAS

R\$ 1.178.950,00

LOTE III - 05 A MAIS PESSOAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Açúcar, cristalizado, branco alho, tipo 1, em embalagem plástica transparente contendo 01kg em polietileno, transparente, com identificação do produto.	KG	06	R\$ 5,00	R\$ 30,00
2	Café, em pó, torrado moído, selo da ABIC, acondicionado em pacote do tipo laminado, com 250g do produto, devendo constar todos os dados de identificação.	PCT	06	R\$ 20,00	R\$ 120,00
3	Carne, bovina charqueada, curada e seca, ponta de agulha, cortada e embalada em saco plástico transparente contendo 01kg, com identificação do produto, em conformidade com o Ministério da Agricultura.	KG	01	R\$ 45,00	R\$ 45,00

4	Ovos de galinha, tipo granja, grão, limpos em tabela de papelão contendo 30 unidades. Validade mínima de 30 dias após a entrega do produto.	TAB	01	R\$ 30,00	R\$ 30,00
5	Linguiça, tipo calabresa, defumada, cozida, composta por carne suína e carne de frango, acondicionada em embalagem plástica, contendo identificação do produto.	KG	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
6	Arroz, parboilizado tipo 1, classe longo fino, embalagem com 01 kg, com identificação do produto.	KG	06	R\$ 7,00	R\$ 42,00
7	Fubá, de milho enriquecido com ferro e ácido fólico, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno transparente/atóxica com identificação do produto.	PCT	05	R\$ 6,00	R\$ 30,00
8	Feijão, cariquinho, tipo 1, livre de sujidades, constituído de no mínimo 90% de grãos inteiros e integros, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto contendo 1 kg	KG	06	R\$ 12,00	R\$ 72,00
9	Farinha de milho, flocada sem sal, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	05	R\$ 3,50	R\$ 17,50
10	Farinha, de mandioca, torrada, grupo seco, tipo 1, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto, contendo 1kg	KG	04	R\$ 15,00	R\$ 60,00
11	Leite em pó, integral, com teor de lipídio mínimo de 26%, fonte de vitaminas C, D e A e rico em cálcio, em pacote com 200g, embalagem laminada, com identificação do produto.	PCT	02	R\$ 12,00	R\$ 24,00
12	Macarrão, tipo espaguete, massa alimentícia de sêmola, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	PCT	06	R\$ 4,00	R\$ 24,00

13	Biscoito doce tradicional, rico em vitaminas e cálcio, sabor leite, em pacote com dupla proteção, contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	03	R\$ 8,00	R\$ 24,00
14	Biscoito água e sal, do tipo cream cracker tradicional, em pacote com dupla proteção contendo 400gr e identificação do produto.	PCT	02	R\$ 8,00	R\$ 16,00
15	Óleo, de Soja refinado, em garrafa plástica rico em vitamina, livre de gordura trans, sem colesterol, embalagem de 300 ml, de polietileno tereftalato (PET), com todos os dados de identificação do produto.	UNID.	02	R\$ 12,00	R\$ 24,00
16	Papel Higiênico pacote c/ 4 rolo, alta qualidade, cor branca, grau de alvura 85% gofrado em alto relevo, microtexturado aerada de alta absorção, picotado, rolo com 30 mtsx10 cm.	PCT	01	R\$ 5,00	R\$ 5,00
17	Macarrão tipo de parafuso para sopa, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	UNID.	02	R\$ 5,00	R\$ 10,00
18	Sabonete, em barra, 90g, pacote com 01 unidade	UNID.	05	R\$ 3,00	R\$ 15,00
19	Sabão em pó, embalagem (caixa/pacote) de 200g.	PCT	01	R\$ 5,00	R\$ 5,00
20	Pasta dental em creme uso adulto e infantil sem aroma, pesando 90g, embalado em caixa papel cartão, embalagem deverá constar data de fabricação, validade e número de lote	UNID.	02	R\$ 10,00	R\$ 20,00
21	Água sanitária a base de cloro, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,500% cor levemente amarela-erverdeada, frasco de 1 litro.	LTS	02	R\$ 4,00	R\$ 8,00
22	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação desinfetante e germicida, composição aromática frasco de 02 litros	LTS	01	R\$ 10,00	R\$ 10,00

23	Sabão em barra, de glicerina, 200g, embalado em saco plástico EB 56/54 da ABNT, com 02 unidades.	PCT	01	R\$ 6,00	R\$ 6,00
24	Absorvente externo, com tripla proteção seca com abas leve, com 16 unidades.	PCT	02	R\$ 15,00	R\$ 30,00
VALOR TOTAL: 1 CESTA					R\$ 707,50
VALOR TOTAL: 1250 CESTAS					R\$ 884.375,00

Nas condições do termo de referência.

Carimbo e Assinatura do Responsável

47.228.290/0001-89
 ITACOMERCIO SUP. ALIMENTAR LTDA
 RUA OLÍVIA TORRES, 28, TERREO
 SÃO CARSTANO - CEP: 45.607-972
 ITABUNA - BA

12	Macarrão, tipo espaguete: massa alimentícia de sêmola, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 4,00	R\$ 8,00	R\$ 9,99
13	Biscoito doce, tradicional, rico em vitaminas e cálcio, sabor leite, em pacote com dupla proteção, contendo 400gr e identificação do produto.	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 7,33
14	Biscoito água e sal, do tipo cream cracker tradicional, em pacote com dupla proteção contendo 400gr e identificação do produto.	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 7,33

15	Óleo, de Soja, refinado, em garrafa plástica, rico em vitamina, livre de gordura trans, sem colesterol; embalagem de 900 ml, de polietileno tereftalato (PET), com todos os dados de identificação do produto.	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 13,00	R\$ 13,00	R\$ 12,00
16	Papel Higiênico pacote c/ 1 rolo, alta qualidade cor branca, grau de alvura 85%, gofrado em alto relevo, microtexturado aerada e alta absorção, picotado, rolo com 30 mts x 11 cm.	1	R\$ 6,80	R\$ 6,80	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,93
17	Macarrão tipo de parafuso para sopa, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 10,66

18	Sabonete em barra, 90g, pacote com 01 unidade.	3	R\$ 3,30	R\$ 9,90	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 9,30
19	Sabão m pó, embalagem (caixa/pacote) de 200g.	1	R\$ 5,99	R\$ 5,99	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,33
20	Pasta dental, em creme uso adulto e infantil, sem aroma, pesando 90g, embalagem em caixa papel cartão, embalagem deverá constar lata de fabricação, validade e número de lote.	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50	R\$ 4,00	R\$ 4,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 6,17
21	Água sanitária, à base de cloro, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloro. Teor cloro ativo variando de 2 a 250%, cor levemente amarelada-verdeada, frasco de 1 litro.	2	R\$ 3,25	R\$ 6,50	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 4,00	R\$ 8,00	R\$ 6,83
22	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação: desinfetante e germicida, composição aromática frasco de 02 litros.	1	R\$ 6,30	R\$ 6,30	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 7,43



Serviço Público Municipal

Prefeitura Municipal de Itapitanga

Estado da Bahia

CNPJ 14.147.482/0001-11

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS											
LOTE 1 - FAMILIAS UNIPESSEAL											
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QTD	EMPRESA A		EMPRESA B		EMPRESA C		MÉDIA		
			V. Unitario	Valor Total	V. Unitario	Valor Total	V. Unitario	Valor Total	V. Unitario	Valor Total	
1	Açúcar, cristalizado, branco alvo, tipo 1, em embalagem plástica transparente contendo 01kg em polietileno, transparente, com identificação do produto.	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50	R\$ 4,50	R\$ 13,50	R\$ 5,00	R\$ 15,00	R\$ 5,00	R\$ 15,00	5,00
2	Café, em pó, torrado moído, selo da ABIC, acondicionado em pacote do tipo laminado, com 250g do produto, devendo constar todos os dados de identificação.	3	R\$ 24,00	R\$ 72,00	R\$ 18,00	R\$ 54,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00	20,00

3	Carne, bovina, charqueada, curada e seca, ponta de agulha, cortada e embalada em saco plástico transparente contendo 1kg, com identificação do produto, em conformidade com o Ministério da Agricultura.	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00	R\$ 38,00	R\$ 38,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00
4	Ovos de galinha, tipo grande, graúdo, limpos, em tabela de pipelão contendo 30 unidades. Validade mínima de 30 dias, após a entrega do produto.	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 23,33
5	Linguiça tipo calabresa defumada cozida, composta por carne suína e carne de frango, acondicionada em embalagem plástica, contendo identificação do produto.	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 36,67

AD

45

23,33

36,66

6	Arroz, parboilizado tipo 1, classe longo fino, embalagem com 01 kg, com identificação do produto.	3	R\$ 7,00	R\$ 21,00	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 7,00	R\$ 21,00	R\$ 20,00
7	Fubá, de milho, enriquecido com ferro e ácido fólico, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00	R\$ 4,50	R\$ 13,50	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 15,50
8	Feijão, cariquinha, tipo 1, livre de sujidades constituído de no mínimo 90% de grãos inteiros e íntegros, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto contendo 1 kg.	3	R\$ 9,99	R\$ 29,97	R\$ 8,00	R\$ 24,00	R\$ 12,00	R\$ 36,00	R\$ 29,99

6,66

5,16

9,99

9	Farinha, de milho, flocada, sem sal, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	3	R\$ 3,30	R\$ 9,90	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 3,50	R\$ 10,50	R\$ 9,80
10	Farinha, de mandioca torrada, grupo seca, tipo 1, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto, contendo 1kg.	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 24,67
11	Leite em pó, integral, com teor de lipídios mínimo de 26%, fonte de vitaminas C, D e A, e rico em cálcio, em pacote com 200g, embalagem laminada com identificação do produto.	1	R\$ 9,99	R\$ 9,99	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 10,00

3,26

12,33

23	Sabão em barra, de glicerina, 200g, embalado em saco plástico EB 56/54 da ABN1, com 02 unidades.	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 9,33
24	Absorvente externo, com tripla proteção seca com abas leve com 16 unidades.	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 24,00
VALOR TOTAL:				R\$ 439,29		R\$ 354,00		R\$ 447,30	R\$ 413,60
VALOR TOTAL: 1900 UNIDADES				R\$ 834 651,00		R\$ 672.600,00		R\$ 850.250,00	R\$ 785.833,67
LOTE II - 02 A 04 PESSOAS									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QTD	EMPRESA A		EMPRESA B		EMPRESA C		MÉDIA
			V. Unitario	Valor Total	V. Unitario	Valor Total	V. Unitario	Valor Total	
1	Açúcar, cristalizado, branco alvo, tipo 1, em embalagem plástica transparente contendo 01kg em polietileno, transparente, com identificação do produto.	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50	R\$ 4,50	R\$ 22,50	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00

2	Café, em pó, torrado moído, selado da ABIC, acondicionado em pacote do tipo laminado com 250g do produto, devendo constar todos os dados de identificação.	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 133,33
3	Carne, bovina, charqueada, curada e seca, ponta de agulha, cortada e embalada em saco plástico transparente contendo 01kg, com identificação do produto, em conformidade com o Ministério da Agricultura.	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00	R\$ 38,00	R\$ 38,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00
4	Ovos de galinha, tipo granja, grão, limpos, em tabela de papelão contendo 30 unidades. Validade mínima de 30 dias, após a entrega do produto.	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 23,33

5	Linguiça tipo calabresa defumada cozida, composta por carne suína e carne de frango, acondicionada em embalagem plástica, contendo identificação do produto.	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 36,67
6	Arroz, prboilizado tipo 1, classe longo fino, en balagem com 01 kg, com identificação do produto.	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00	R\$ 6,00	R\$ 30,00	R\$ 7,00	R\$ 35,00	R\$ 33,33
7	Fubá, de milho, enriquecido com ferro e ácido fólico, em pacote com 500g, em embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00	R\$ 4,50	R\$ 13,50	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 15,50

8	Feijão, carioca, tipo 1, livre de sujidades constituído de no mínimo 90% de grãos inteiros e integros, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto contendo 1 kg.	5	R\$ 9,99	R\$ 49,95	R\$ 8,00	R\$ 40,00	R\$ 12,00	R\$ 60,00	R\$ 49,98
9	Farinha, de milho, flocada, sem sal, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50	R\$ 3,00	R\$ 15,00	R\$ 3,50	R\$ 17,50	R\$ 16,33
10	Farinha, de mandioca torrada, grupo seca, tipo 1, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto, contendo 1kg.	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00	R\$ 10,00	R\$ 30,00	R\$ 15,00	R\$ 45,00	R\$ 37,00

AD

11	Leite em pó, integral, com teor de lipídi mínimo de 26%, fonte de vitaminas C, D e A, e rico em cálcio, em pacote com 200g, embalagem laminada com identificação do produto.	2	R\$ 9,99	R\$ 19,98	R\$ 8,00	R\$ 16,00	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 19,99
12	Macarrão, tipo espagueti massa alimentícia de sêmola, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	4	R\$ 5,99	R\$ 23,96	R\$ 5,00	R\$ 20,00	R\$ 4,00	R\$ 16,00	R\$ 19,99
13	Biscoito doce, tradicional, rico em vitaminas e cálcio, sabor leite, em pacote com dupla proteção, contendo 400gr e identificação do produto.	2	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 6,00	R\$ 12,00	R\$ 8,00	R\$ 16,00	R\$ 14,66

AD

14	Biscoito : gua e sal, do tipo cream cracker tradicional, em pacote com dupla rotação contendo 400gr e identificação do produto.	2	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 6,00	R\$ 12,00	R\$ 8,00	R\$ 16,00	R\$ 14,66
15	Óleo, d: Soja, refinado, em garrafa plástica, rico em vitamina, livre de gordura trans, sem colesterol embalagem de 900 ml, de polietileno tereftalato (PET), com todos os dados de identificação do produto.	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 13,00	R\$ 26,00	R\$ 24,00
16	Papel Higienico pacote c/ rolo, alta qualidade cor branca, grau de alvura 85%, gofrado em alto relevo, microtexturado aerada e alta absorção, picotado, rolo com 30 mts x 11 cm.	1	R\$ 6,80	R\$ 6,80	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,93

17	Macarrão tipo de parafuso para sopa, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 10,66
18	Sabonete em barra, 90g, pacote com 01 unidade.	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50	R\$ 3,00	R\$ 15,00	R\$ 3,00	R\$ 15,00	R\$ 15,50
19	Sabão em pó, embalagem (caixa/pacote) de 200g.	1	R\$ 5,99	R\$ 5,99	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,33
20	Pasta dental, em creme uso adulto e infantil, sem aroma, pesando 90g, embalado em caixa papel cartão. embalagem deverá constar data de fabricação, validade e número de lote.	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00	R\$ 4,00	R\$ 8,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 12,33

21	Água sanitária, à base de cloro, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, clorato. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelada-verde-azul, frasco de 1 litro.	2	R\$ 3,25	R\$ 6,50	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 4,00	R\$ 8,00	R\$ 6,83
22	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação: desinfetante e germicida, composição aromática frasco de 02 litros.	1	R\$ 6,30	R\$ 6,30	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 7,43
23	Sabão em barra, de glicerina, 200g, embalado em saco plástico B 56/54 da ABN, com 02 unidades.	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 9,33
24	Absorvente externo, com tripla proteção seca com abas leve com 16 unidades.	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 24,00
VALOR TOTAL			R\$ 612,92		R\$ 493,00		R\$ 622,00	R\$ 576,14	
VALOR TOTAL: 1900 PESSOAS			R\$ 1.164,548,00		R\$ 936.700,00		R\$ 1.182.750,00	R\$ 1.094.056,00	
LOTE III- 65 A MAIS PESSOAS									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QTD	EMPRESA A		EMPRESA B		EMPRESA C		MÉDIA
			V. Unitário	Valor Total	V. Unitário	Valor Total	V. Unitário	Valor Total	

1	Açúcar, cristalizado, branco alvo, tipo 1, em embalagem plástica transparente contendo 01kg em polietileno, transparente, com identificação do produto.	6	R\$ 5,50	R\$ 33,00	R\$ 4,50	R\$ 27,00	R\$ 5,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00
2	Café, em pó, torrado e adoçado, selado / BIC, acondicionado em pacote do tipo laminado com 250g do produto, devendo constar todos os dados de identificação.	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00	R\$ 18,00	R\$ 108,00	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 124,00
3	Carne, bovina, charqueada, curada e seca, ponta de agulha, cortada e embalada em saco plástico transparente contendo 01kg, com identificação do produto, em conformidade com o Ministério da Agricultura.	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00	R\$ 38,00	R\$ 38,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00

4	Ovos de galinha, tipo grande, graúdo, limpos, em tabela de papelão contendo 30 unidades. Validade mínima de 30 dias, após a entrega do produto.	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 23,33
5	Linguiça tipo calabresa defumada cozida, composta por carne suína e carne de frango, acondicionada em embalagem plástica, contendo identificação do produto.	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 36,67
6	Arroz, prboilizado tipo 1, classe longo fino, embalagem com 01 kg, com identificação do produto.	6	R\$ 7,00	R\$ 42,00	R\$ 6,00	R\$ 36,00	R\$ 7,00	R\$ 42,00	R\$ 40,00

7	Fubá , de milho, enriquecido com ferro e ácido fólico, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 4,50	R\$ 22,50	R\$ 6,00	R\$ 30,00	R\$ 25,83
8	Feijão , cariquinha, tipo 1, livre de sujidades constituído de no mínimo 90% de grãos inteiros e íntegros, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto contendo 1 kg.	6	R\$ 9,99	R\$ 59,94	R\$ 8,00	R\$ 48,00	R\$ 12,00	R\$ 72,00	R\$ 59,98
9	Farinha , de milho, flocada, sem sal, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50	R\$ 3,00	R\$ 15,00	R\$ 3,50	R\$ 17,50	R\$ 16,33

20

10	Farinha, de mandioca, torrada, grupo seca, tipo 1, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto, contendo 1kg.	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 10,00	R\$ 40,00	R\$ 15,00	R\$ 60,00	R\$ 49,33
11	Leite em pó, integral, com teor de lipídios mínimo de 26%, fonte de vitaminas C, D e A, e rico em cálcio, em pacote com 200g, embalagem laminada com identificação do produto.	2	R\$ 9,99	R\$ 19,98	R\$ 8,00	R\$ 16,00	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 19,99
12	Macarrão, tipo espaguete, massa alimentícia de sêmola, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	6	R\$ 5,99	R\$ 35,94	R\$ 5,00	R\$ 30,00	R\$ 4,00	R\$ 24,00	R\$ 29,98

13	Biscoito doce, tradicional, rico em vitaminas e cálcio, sabor leite, em pacote com dupla proteção, contendo 400gr e identificação do produto.	3	R\$ 7,99	R\$ 23,97	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 8,00	R\$ 24,00	R\$ 21,99
14	Biscoito : gua e sal, do tipo cream cracker tradicional, em pacote com dupla proteção contendo 400gr e identificação do produto.	2	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 6,00	R\$ 12,00	R\$ 8,00	R\$ 16,00	R\$ 14,66
15	Óleo, d: Soja, refinado, em garrafa plástica, rico em vitamina, livre de gordura trans, sem colesterol embalagem de 900 ml, de polietileno tereftalato (PET), com todos os dados de identificação do produto.	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 13,00	R\$ 26,00	R\$ 24,00

16	Papel Higiénico pacote c/ 4 rolo, alta qualidade, cor branca, grau de alvura 85%, gofrado em alto relevo, microtexturado aerada de alta absorção, picotado, rolo com 30 mts x 10 cm	1	R\$ 6,80	R\$ 6,80	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,93
17	Macarrão tipo de parafuso para sopa, em pacote com 500g, embalagem plástica de polietileno, transparente/atóxica, com identificação do produto.	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 10,66
18	Sabonete em barra, 90g, pacote com 01 unidade.	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50	R\$ 3,00	R\$ 15,00	R\$ 3,00	R\$ 15,00	R\$ 15,50
19	Sabão em pó, embalagem (caixa/pacote) de 200g.	1	R\$ 5,99	R\$ 5,99	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,33

20	Pasta dental, em creme uso adulto e infantil, sem aroma, pesando 90g, embalado em caixa papel cartão, embalagem deverá constar data de fabricação, validade e número de lote.	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00	R\$ 4,00	R\$ 8,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 12,33
21	Água sanitária, à base de cloro, composição química: hipoclorito de sódio, hipoclorito de sódio, cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelada-verdeada, frasco de 1 litro.	2	R\$ 3,25	R\$ 6,50	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 4,00	R\$ 8,00	R\$ 6,83
22	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação: desinfetante e germicida, composição aromática frasco de 02 litros.	1	R\$ 6,30	R\$ 6,30	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 7,43
23	Sabão em barra, de glicerina, 200g, embalado em saco plástico B 56/54 da ABNT, com 02 unidades.	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 9,33

24	Absorvente externo, com tripla proteção seca com abas leve. com 16 unidades.	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 24,00
VALOR TOTAL				R\$ 701,38		R\$ 564,50		R\$ 709,50	R\$ 658,46
VALOR TOTAL: 1250 CESTAS				R\$ 876.725,00		R\$ 705.625,00		R\$ 886.875,10	R\$ 823.675,00

Empresa A		CNPJ
AVISTÃO BON'S AMIGOS DE COARACI LTDA		24.996.920/0001-70
Empresa B		CNPJ
VV DE JESUS SILVA MOVEIS LTDA		35.146.123/0001-10
Empresa C		CNPJ
ITACOMERCIO SUPRIMENTOS ALIMENTOS E LIMPEZA LTDA		47.228.293/0001-99